Cf. etiam prot. n. 17764/85 VT.

## 1991-2002

(vacant)

## 2003

34. 18. feb. 2003

Prot. n. 31490/00 CG, Decretum Congressus, *Neapolitan., nullitatis matrimonii. Querelae nullitatis adversus decretum Turni rotalis d. 18 Ianuarii 2001 et Recusationis tum Iudicis Ponentis tum ob arctam conexionem Defensoris vinculi.*

*Apoll* 83 (2010) 372-374.

Vers.: it., *Apoll* 83 (2010) 374-377.

Comm.: C. BEGUS, «Adnotationes».

Querela nullitatis proponi non potest quia decretum, quo sententiae, nullitatem matrimonii edicentis, exsecutio suspenditur, aequari nequit decreto vim sententiae definitivae habenti, nec decreto ex quo damnum irreparabile oritur. Reicitur pariter recusatio quia ad iudicium subrogationem ad normam can. 1624, praesertim in causa incidental, quae in sententiam definitivam sua natura haud influit, causa rationabilis adduci debet. Sub can. 1624 non praevideatur defensoris vinculi recusatio.

Decisiones praecedentes:

- decretum, *Reg. Campani seu Neapolitana. Prael.: conf. sent., coram Turnaturi, 27. iun. 2000, DS XVIII, 152-179;*
- decretum, *coram Lopez-Illana, 18. ian. 2001.*

Cf. etiam infra nn. 38 et 41; prot. nn. 35386/03 CG; 38025/06 CG; cf. etiam prot. n. 31828/00 EC.

Cf. F. DANEELS, «La querela di nullità», 235.

# 19 §1 NS.

@ 1618; 1624.

## 2004

35. 22. mar. 2004

Prot. n. 35483/03 CG, Decretum Secretarii, *Nullitatis matrimonii. Querelae nullitatis adversus decretum rotale diei 26 m. Octobris a. 2000.*

*Apoll* 83 (2010) 378-380.

Vers.: it., *Apoll* 83 (2010) 380-382.

Comm.: C. BEGUS, «Adnotationes».

Querela nullitatis proponi non potest adversus decretum, ex quo damnum oriturum non est per definitivam sententiam irreparabile vel quod vim definitivae non habet. In casu agitur de decreto quo statuebantur admissio causae ad ordinarium examen, menstruae provisiones pro muliere et filiis, pro quibus et studiis et securitati medicae providere iubebatur.

Decisiones praecedentes: decretum, *coram* Caberletti, 26. oct. 2000, *DS XVIII*, 239-250.

Cf. etiam prot. n. 30044/99 VT.

# 19 §3 NS.

@ 1163 CCEO; 1368 §2 CCEO; 77 *NRR94*.

36. 26. maii 2004

Prot. n. 34450/03 CG, Decretum Congressus, *Interdioecesan. Beneventan. seu Cerretan.-Thelesin.-Sanctae Agathae Gothorum, nullitatis matrimonii. Querelae nullitatis.*

*SCL 7(2011) 386-391 (angl.).*

Querela nullitatis ob ius defensionis denegatum reicitur. Nam in can. 1620, 7° non agitur de qualibet violatione iuris defensionis, sed tantummodo de iure defensionis denegato. Difficulter de iure defensionis denegato agitur ob non admissam in gradu appellationis probationem.